
  

 

COPIA 

COMUNE DI ALTISSIMO 

Provincia di Vicenza 

  

 N.       65      del Reg. Delib.                                                N.      6192      di Prot. 
  

  

Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE 

IL PRESIDENTE   

f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 

IL SEGRETARIO COMUNALE   
f.to Livio Bertoia PROROGA DEL CONTRATTO DI SERVIZIO SGOMBERO NEVE 

 DALLE STRADE COMUNALI E SERVIZIO DIFESA ANTIGHIACCIO 
 PER LA STAGIONE INVERNALE 2017/2018. 

  
N.      604    REP.  

  
 L'anno duemiladiciassette addì TRENTUNO  del mese di OTTOBRE alle ore 17,30 

nella sala alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 

REFERTO PUBBLICAZIONE  

     

Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 

Comunale che copia della presente      

Deliberazione e' stata pubblicata allo Monchelato Liliana Teresa Sindaco SI  

Albo Comunale per 15 giorni conse-     

cutivi da oggi. Dal Cengio Gianclaudio Assessore SI  

     

Addi',  22/11/2017 Balestro Flavia Assessore SI  

     

  IL SEGRETARIO COMUNALE     

f.to Livio Bertoia     

  

 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 

  

 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

  

  

  

  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 

esecutiva. 

 

Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

__________________________________ 

 

 

 

 
      



  

 

 

OGGETTO: PROROGA DEL CONTRATTO DI SERVIZIO SGOMBERO NEVE DALLE 

STRADE COMUNALI E SERVIZIO DIFESA ANTIGHIACCIO, PER LA 

STAGIONE INVERNALE 2017-2018. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Premesso  che con Determina dell’Area Tecnica n. 70 del 15.09.2014 è stato aggiudicato il 

servizio di sgombero neve dalle strade comunali  per le stagioni invernali 2014/2015 – 2015/2016 

– 2016/2017, specificatamente; 

 all’Azienda Agricola La Tramontana, di Albanello Andrea con sede in via Ghiri,1 di San 

Pietro Mussolino: Lotto A) – Tronco n.1:  Capoluogo-Montagna  e Tronco n.2:  Molino-

Gromenida per un percorso complessivo pari a circa Km. 26,616; 

 all’azienda agricola Pernigotto Marisa di Altissimo: Lotto B) – Tronco 03:   Campanella-

Cortivo: per un percorso complessivo pari a circa Km.11,543; 
 

Premesso  che con Determina dell’Area Tecnica n. 52 del 07.05.2014 è stata affidata la fornitura 

del servizio di difesa antighiaccio sulle strade comunali, per le stagioni invernali 2014/2015 – 

2015/2016 – 2016/2017  all’Azienda Agricola “LA TRAMONTANA” di Albanello Andrea, Via 

Ghiri di San Pietro Mussolino; 

Visto il sopraggiungere della stagione invernale 2017-2018, si ritiene doveroso prorogare il 

servizio di sgombero neve e il servizio di difesa antighiaccio sulle strade comunali alle ditte sopra 

citate ed alle stesse condizioni e modalità di cui ai contratti stipulati con le medesime ditte in 

particolare: 

 Azienda Agricola La Tramontana, di Albanello Andrea con sede in via Ghiri,1 di San Pie-

tro Mussolino: Lotto A) – Tronco n.1:  Capoluogo-Montagna  e Tronco n.2:  Molino-

Gromenida per un percorso complessivo pari a circa Km. 26,616; 

 Azienda agricola Pernigotto Marisa di Altissimo: Lotto B) – Tronco 03:   Campanella-

Cortivo: per un percorso complessivo pari a circa Km.11,543; 

per il servizio sgombero neve e all’azienda Azienda Agricola “LA TRAMONTANA” di Albanello 

Andrea, Via Ghiri di San Pietro Mussolino il servizio di difesa antighiaccio sulle strade comunali. 

In quanto ad oggi non ci sarebbero i tempi tecnici e il tempo materiale per evadere una gara per 

detti servizi; 

Dato atto che l’Amministrazione Comunale ritiene opportuno prorogare detti servizi in modo da 

garantire un eccellente sicurezza sulla rete stradale ai cittadini che transitano sule strade comunali 

oggetto di detti affidamenti; 

Riscontrato che le ditte: Azienda Agricola La Tramontana, di Albanello Andrea con sede in via 

Ghiri,1 di San Pietro Mussolino e Azienda agricola Pernigotto Marisa di Altissimo svolgono il 

servizio appaltato in modo egregio ed in tempi celeri, senza arrecare disagio alla cittadinanza; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

Visto l’allegato parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica-contabile  reso ai sensi dall’art. 

49 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge; 

 



  

 

D E L I B E R A 

 

1. Di prorogare il servizio di sgombero neve dalle strade comunali  per la stagione invernale 

2017-2018, specificatamente; 

 all’Azienda Agricola La Tramontana, di Albanello Andrea con sede in via Ghiri,1 di San 

Pietro Mussolino: Lotto A) – Tronco n.1:  Capoluogo-Montagna  e Tronco n.2:  Molino-

Gromenida per un percorso complessivo pari a circa Km. 26,616; 

 all’azienda agricola Pernigotto Marisa di Altissimo: Lotto B) – Tronco 03:   Campanella-

Cortivo: per un percorso complessivo pari a circa Km.11,543; 

 

2. Di prorogare la fornitura del servizio di difesa antighiaccio sulle strade comunali, per la stagio-

ne invernale 2017-2018, all’Azienda Agricola “LA TRAMONTANA” di Albanello Andrea, 

Via Ghiri di San Pietro Mussolino; 

 

3. Di dare atto che con successivo provvedimento il Responsabile Area Tecnica provvederà ad 

assumere l’apposito impegno di spesa; 

 

Con separata ed unanime votazione, espressa in forma palese, la presente deliberazione, ai sensi 

dell’art.134, comma 4, del D.Lgs n.267/200, viene dichiarata immediatamente eseguibile a 

fronte della necessità di perfezionare il conseguente procedimento amministrativo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 

 

 

PROROGA DEL CONTRATTO DI SERVIZIO SGOMBERO NEVE DALLE STRADE COMUNALI E 

SERVIZIO DIFESA ANTIGHIACCIO, PER LA STAGIONE INVERNALE 2017-2018. 

 

 

XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   

   

 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  

 PARERE FAVOREVOLE.  

   

   

   

   

 Altissimo, lì 30/10/2017 IL RESPONSABILE 

  AREA TECNICA 

  f.to Arch. Alberto Cisco 

   

   

   

   

   

   

   

XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  

   

 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D.LGS. 267/2000 SI ESPRIME  

 PARERE FAVOREVOLE.  

   

   

   

   

 Altissimo, lì 31/10/2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 

DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Bertoia Dott. Livio 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.    65   DEL 31/10/2017  

      

 
 


